
  
A.B. 22/61 
 
AB BESLUIT - Toetreding van het College van Ridderkerk tot de Gemeenschappelijke Regeling (GR) 
SVHW  
  
Het Algemeen Bestuur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband 
Vastgoedinformatie, Heffing en Waardebepaling (SVHW);  
  
Overwegende dat:  
  

1. Het College van Ridderkerk verzocht heeft om per 1 januari 2023 te mogen toetreden tot de GR 
SVHW;  

2. De toetreding passend is binnen de strategie van SVHW;  
3. Er voor deze toetreding geen specifieke voorzieningen nodig zijn van de zijde van SVHW 

anders dan het verrichten van uitvoeringswerkzaamheden voor de toetreding;  
4. Er ten gevolge van deze toetreding mogelijk medewerkers van Ridderkerk in dienst treden bij 

SVHW als gevolg van overgang van onderneming;  
5. De toetreding mogelijk is op basis van artikel 25 GR SVHW 2015;  

  
en gelezen het voorstel van het Dagelijks Bestuur van 31 augustus 2023 (A.B. 22/59)  
  

Besluit:  
  

1. In te stemmen met het verzoek van het College van de gemeente Ridderkerk om per 1 januari  
2023 te mogen toetreden tot de Gemeenschappelijke Regeling SVHW;  

2. Aan deze toetreding geen andere voorwaarden te verbinden dan het door het College van 
Ridderkerk voldoen van de door SVHW te maken externe uitvoeringskosten.  
  

Aldus vastgesteld op 14 september 2023 in het Algemeen Bestuur SVHW.  
  
  
Waarnemend directeur,         Voorzitter,   
 

J. Melissant MBA        H.A.J. van der Drift   


